
UCHWAŁA NR XXVI/112/12
RADY GMINY KORYTNICA

z dnia 10 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/102/12 Rady Gminy Korytnica z dnia 27 kwietnia 2012 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej na nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Korytnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.) Rada Gminy Korytnica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr XXII/102/12 Rady Gminy Korytnica z dnia 27 kwietnia 2012 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej na nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Korytnica w §1 punkt 8 otrzymuje brzmienie: "8. we wsi Rąbież, obręb Rąbież na działce oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 36/1". 

§ 2. 
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korytnica. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

Jadwiga Jaczewska

Id: 85E75F61-8561-4616-BD71-8E5F1DCF7EAC. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




